Ratschillers Konditorei

Produktspezifikation

Artikelnr : 975
Bezeichnung : Apfelrahmk. r.(28cm ca.12St.)

Verkaufsgewicht: 2800g

Zutatenliste:

Rahmguss: [Sauerrahm: Milcheiweil3, Milchzucker, Vollei, Zucker, Butter, Kochreme: Weizenstarke, modifizierte
Starke, Karottenextrakt, Aroma, Carthamusextrakt], Dunstapfelstiicke: [Apfel, Wasser, Saureregulatoren:
Citronensaure (E330), Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure (E300)], Weizenmehl, Zucker, Margarine Goldback:
[Pflanzliche Fette (Palm, Kokos), Pflanzliche Ole (Raps, Palm), Wasser, Emulgator (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsduren E471), Speisesalz, Aroma, Antioxidationsmittel (Alpha-trocopherol E307), Saureregulator
(Citronensaure E330)], Vollei, Backpulver: [Natriumcarbonate, Natriumcitrate], Speisesalz unjodiert (Trennmittel E535),
Biskuitrouladen: [Vollei, Weizenmehl, Zucker, Wasser, Aufschlagemulgator: (Trinkwasser, Emulgator (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren E471, Polyglycerinester von Speisefettsauren E475), Feuchthaltemittel (Sorbit E420),
Ethylalkohol, natirliches Orangenaroma), Backpulver: (Natriumcarbonate, Natriumcitrate), Speisesalz unjodiert
(Trennmittel ES35)], Aprikotur: [Zucker, Geliermittel (Pektin), Saureregulator (Apfelsaure, Natriumcitrat), Aroma,
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren)]

Hinweise fiir Allergiker:

Hinweis fur Allergiker:

Ei, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)
Zusatzstoffe:

Zusatzstoff 10, Citronensaure (E330), Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren (E471), Natriumcitrat (E331),
Pektin (E440i), Ascorbinsaure (E300), Alpha-Tocopherol (E307), Apfelsaure (E296), Sorbit (E420), Polyglycerinester
von Speisefettsauren (E475), Natriumferrocyanid (E535)
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